
UCHWAŁA NR XXIV/142/2010  

RADY GMINY ŁABUNIE  

z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/115/06 Rady Gminy Łabunie z dnia 26 kwietnia 

2006r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Łabunie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art.4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu, Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/115/06 Rady Gminy Łabunie z dnia 26 kwietnia 

2006r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Łabunie , wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

1) w § 8 dodaje się punkty 7, 8 i 9 w brzmieniu: 

7. zużytych baterii i zużytych akumulatorów 

8. zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

9. odpadów z remontów 

2) w § 14 ust.3 lit. „f” otrzymuje brzmienie: „ f/ czerwony – na odpady niebezpieczne , zużyte baterie i zużyte 
akumulatory” 

3) w § 19 dodaje się punkt 1a w brzmieniu: „ 1a) Dopuszcza się zmniejszenie częstotliwości wywozu odpadów 
komunalnych w następujących przypadkach: 

1. Jeden raz na dwa miesiące z nieruchomości zamieszkałych przez nie więcej niż dwie osoby . 

2. Jeden raz na kwartał z nieruchomości zamieszkałych przez jedną osobę ” .  

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Antoni Skura 

ID: ANRMA-ZSHAB-DUOFV-ANRXH-VYOGF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXIV/142/2010  

RADY GMINY ŁABUNIE  

z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/115/06 Rady Gminy Łabunie z dnia 26 kwietnia 

2006r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Łabunie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art.4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu, Rada Gminy uchwala, co następuje :

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/115/06 Rady Gminy Łabunie z dnia 26 kwietnia 

2006r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Łabunie , wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

1) w § 8 dodaje się punkty 7, 8 i 9 w brzmieniu: 

7. zużytych baterii i zużytych akumulatorów 

8. zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

9. odpadów z remontów 

2) w § 14 ust.3 lit. „f” otrzymuje brzmienie: „ f/ czerwony – na odpady niebezpieczne , zużyte baterie i zużyte 
akumulatory” 

3) w § 19 dodaje się punkt 1a w brzmieniu: „ 1a) Dopuszcza się zmniejszenie częstotliwości wywozu odpadów 
komunalnych w następujących przypadkach: 

1. Jeden raz na dwa miesiące z nieruchomości zamieszkałych przez nie więcej niż dwie osoby . 

2. Jeden raz na kwartał z nieruchomości zamieszkałych przez jedną osobę ” .  

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Antoni Skura 

ID: ANRMA-ZSHAB-DUOFV-ANRXH-VYOGF. Podpisany. Strona 2 / 2


